
ZARZĄDZENIE NR 23/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkół w Gogolewie pomocy dydaktycznych i materiałów szkolno-
biurowych do prowadzenia zajęć w Przedszkolu w Borzęcinie zakupionych ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach RPO WP na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Zespołowi Szkół w Gogolewie pomoce dydaktyczne i materiały szkolno-biurowe do 
prowadzenia zajęć dydaktycznych w Przedszkolu w Borzęcinie na łączną kwotę 17 325,00 zł, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Zespół Szkół w Gogolewie do wykorzystywania przekazanych pomocy 
dydaktycznych i materiałów szkolno-biurowych na potrzeby realizacji projektu pn.: „Upowszechnianie 
edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska”. Po zakończeniu projektu zobowiązuje się Zespół Szkół 
w Gogolewie do wykorzystywania ww. pomocy dydaktycznych i materiałów szkolno-biurowych 
w działalności edukacyjnej Przedszkola w Borzęcinie.

§ 3. Zobowiązuje się Zespół Szkół w Gogolewie do oznakowania przekazanych pomocy informacją 
o współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014- 2020.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Gogolewie, o którym mowa w § 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 40649BC9-DEF5-4056-8F80-1B8F4B389669. Podpisany Strona 1



 

 
 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2018 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

Zespół Szkół w Gogolewie, Gogolewo 40,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

 

Lp. 
Rodzaj sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 
Nazwa dostawcy Jednostka Ilość 

Cena 

jednostkowa 

Wartość 

brutto 

1.  
Waga szalkowa Waga szalkowa metalowa, 2 kg sztuka 1 

311,00 311,00 

2.  
Lornetki Lornetka Bresser Hunter 10 x 25 sztuka 5 

80,00 400,00 

3.  
Dywanik do pracy indywidualnej Dywaniki przedszkolne- 5 szt. sztuka 5 

87,00 435,00 

4.  
Tuby Pieksi- nawlekanki Korale drewniane komplet 1 

36,00 36,00 

5.  
Domino geometryczne Domino geometryczne komplet 1 

103,00 103,00 

6.  
Geometryczne kształty drewniane Mozaika XXL komplet 1 

151,00 151,00 

7.  
Liczbowe przewlekanki Przewlekanka- figurki komplet 1 

11,00 11,00 

8.  
Kostka III Duże kostki do gry- 1-6 sztuka 1 

18,00 18,00 

9.  
Kostka IV Wielkie kostki z pianki- znaki działań, cyfry, 

kropki 

komplet 1 
89,00 89,00 

10.  
Piłeczki i patyczki do brył 

matematycznych 

Zestaw konstrukcyjny modeli komplet 1 
84,00 84,00 

Id: 40649BC9-DEF5-4056-8F80-1B8F4B389669. Podpisany Strona 1



 

 
 

11.  
Żetony do liczenia Liczmany- żetony komplet 1 

48,00 48,00 

12.  
Ułóż kształty Ułóż kształty komplet 1 

327,00 327,00 

13.  
Kostka V Edukacyjna kostka piankowa sztuka 1 

15,00 15,00 

14.  
Kostka VI Duże koski do gry z kolorami sztuka 1 

18,00 18,00 

15.  
Waga –w formie zwierzęcia np. małpka Waga Małpka sztuka 1 

70,00 70,00 

16.  
Zestaw dużych odważników Odważniki komplet 1 

85,00 85,00 

17.  
Duże guziki matematyczne Liczymy z guzikami komplet 1 

52,00 52,00 

18.  
Układanka geometryczna Układanka geometryczna sztuka 1 

94,00 94,00 

19.  
Kalendarz magnetyczny Ruchomy kalendarz komplet 1 

104,00 104,00 

20.  
Puzzle 4- warstwowe Puzzle zdrowie sztuka 1 

139,00 139,00 

21.  
Drewniana układanka Zwierzaki i ich przysmaki. Układanka sztuka 1 

18,00 18,00 

22.  
Loteryjka dźwiękowa Loteryjka dźwiękowo obrazkowa sztuka 1 

138,00 138,00 

23.  
Puzzle Rybka Puzzle Montessori drewniane- ryba sztuka 1 

86,00 86,00 

24.  
Puzzle Żaba Puzzle Montessori drewniane- żaba sztuka 1 

86,00 86,00 

25.  
Puzzle Ptak Puzzle Montessori drewniane- ptak sztuka 1 

86,00 86,00 

26.  
Puzzle Koń Puzzle Montessori drewniane- koń sztuka 1 

86,00 86,00 

27.  
Pomoc dydaktyczna do nauki kolorów i 

liczenia 

Klasyfikacja kolorów i nauka liczenia komplet 1 
125,00 125,00 

28.  
Układanka figury i kształty Gra Figura i kształty magnetyczne sztuka 1 

112,00 112,00 

Id: 40649BC9-DEF5-4056-8F80-1B8F4B389669. Podpisany Strona 2



 

 
 

29.  
Pomoc dydaktyczna do segregowania 

odpadów 

Dydaktyczne karty. Sortowanie odpadów sztuka 1 
27,00 27,00 

30.  
Laboratorium do hodowli kwiatów Laboratorium do hodowli kwiatów Stacja 

hydroponiczna 

sztuka 1 
69,00 69,00 

31.  
Zestaw do doświadczeń Zestaw do doświadczeń komplet 1 

225,00 225,00 

32.  
Kolorowe ciecze Warsztat mieszania kolorów. Zestaw komplet 1 

61,00 61,00 

33.  
Lupa II Lupy sztuka 4 

33,00 132,00 

34.  
Lupa III Megalupa ręczna sztuka 3 

37,00 111,00 

35.  
Puzzle Cztery pory roku Puzzle- wiosna, lato, jesień, zima sztuka 4 

17,00 68,00 

36.  
Model obiegu wody w przyrodzie II Obieg wody w przyrodzie sztuka 1 

177,00 177,00 

37.  
Mały ogrodnik Podziemny odkrywca. Małe laboratorium sztuka 1 

206,00 206,00 

Razem: 4 403,00 

 

Dotyczy faktury nr (S)FS- 5/18/P3 z dnia 09.02.2018 r. wystawionej przez:  

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90- 248 Łódź, NIP 725 001 33 78 

 

 
 

Id: 40649BC9-DEF5-4056-8F80-1B8F4B389669. Podpisany Strona 3



 

 
 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2018 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

Zespół Szkół w Gogolewie, Gogolewo 40,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

 

Lp. 
Rodzaj sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 
Nazwa dostawcy Jednostka Ilość 

Cena 

jednostkowa 

Wartość 

brutto 

1.  Obręcze Obręcze gimnastyczne 50 cm sztuka 7 28,00 196,00 

2.  Drążki gimnastyczne Drążki gimnastyczne 80 cm 10 szt. komplet 3 82,00 246,00 

3.  Szarfa z rączką  Wstęgi gimnastyczne 2m sztuka 2 50,00 100,00 

4.  Szarfa z rączką II Szarfa gimnastyczna- wstążka do ćwiczeń sztuka 10 13,00 130,00 

5.  Wstążka gimnastyczna II Wstęgi gimnastyczne 2m sztuka 2 50,00 100,00 

6.  Pompon Pompony dla cheerleaderek sztuka 10 16,00 160,00 

7.  Zwiewne chusty  Chusty neonowe komplet 4 22,00 88,00 

8.  Szarfa z uchwytem na rękę Wstęgi gimnastyczne 2m sztuka 1 50,00 50,00 

9.  Taśma elastyczna Taśma elastyczna do zabaw 5m sztuka 1 360,00 
 

360,00 

10.  Miękkie figury geometryczne Edukacyjne bryły piankowe sztuka 3 24,00 72,00 

Id: 40649BC9-DEF5-4056-8F80-1B8F4B389669. Podpisany Strona 1



 

 
 

11.  Miękkie klocki Miękkie klocki transparentne komplet 1 122,00 122,00 

12.  Hamak terapeutyczny Hamak laguna 1+ mocowanie sztuka 1 195,00 195,00 

13.  Klepsydra sensoryczna 
Zestaw magnetycznych atrakcji, klepsydra 

sensoryczna Jumbo sztuka 1 47,00 47,00 

14.  Kule sensoryczne Zestaw piłeczek sensorycznych komplet 1 73,00 73,00 

15.  Piłka z wypustkami do treningu dłoni Piłki do masaży. 3 Zestawy po 2 szt. sztuka 1 19,00 19,00 

16.  Łódka podwieszana Łódka podwieszana z piłeczkami komplet 1 840,00 840,00 

17.  
Zestaw do rozwoju zdolności 

motorycznych 
Zestaw sportowy komplet 1 1 650,00 1 650,00 

18.  Obciążeniowe zwierzątka Obciążeniowe zwierzątko komplet 1 600,00 600,00 

19.  Platforma do balansowania Okrągła plansza na kuli do zabaw ruchowych sztuka 1 47,00 47,00 

20.  Podwiesie uniwersalne 
Podwiesie komplet uniwersalny bez 

pokrowców komplet 1 3 800,00 3 800,00 

21.  Bungee Bungee sztuka 1 114,00 114,00 

22.  Huśtawka- żaba 
Huśtawka żaba sztuka 1 610,00 610,00 

23.  Drabinka trójkątna Drabinka trójkątna sztuka 1 160,00 160,00 

24.  Huśtawka- pajęczyna Huśtawka pajęczyna sztuka 1 125,00 125,00 

25.  Pomoc dydaktyczna do terapii ręki 
Piłeczki sensoryczne z kuleczkami sztuka 1 87,00 87,00 

26.  Woreczki Woreczki z cyferkami Materace łączone komplet 2 56,00 112,00 

27.  Piłeczki Piłeczki do masażu. Zestaw sztuka 2 19,00 38,00 

28.  Krążki gimnastyczne 
Miękki spodek zestaw 1 180,00 180,00 

Id: 40649BC9-DEF5-4056-8F80-1B8F4B389669. Podpisany Strona 2



 

 
 

29.  Maty podłogowe dłonie- stopy Ślady stóp, dłoni zestaw 1 
29,00 

33,00 
62,00 

30.  Dmuchajka logopedyczna Dmuchajka sztuka 3 27,00 81,00 

31.  Sprawnościowe koło Sprawnościowe koło sztuka 1 210,00 210,00 

32.  Gra w dmuchane 
Gra w dmuchane- poprawia technikę oddechu sztuka 1 265,00 265,00 

33.  Gra na ćwiczenie oddechu II Turbinka sztuka 1 70,00 70,00 

34.  Gra- scrabble Gra Scrabble Junior 2w1- polska wersja sztuka 1 85,00 85,00 

Razem: 11 094,00 

 

Dotyczy faktury nr (S)FS- 6/18/P3 z dnia 09.02.2018 r. wystawionej przez:  

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90- 248 Łódź, NIP 725 001 33 78 

 

 
 

Id: 40649BC9-DEF5-4056-8F80-1B8F4B389669. Podpisany Strona 3



 

 
 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2018 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

Zespół Szkół w Gogolewie, Gogolewo 40,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

 

Lp. 
Rodzaj sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 
Nazwa dostawcy Jednostka Ilość 

Cena 

jednostkowa 

Wartość 

brutto 

1.  
Paleta plastikowa gładka Palety plastikowe sztuka 3 

45,00 135,00 

2.  
Zestaw startowy do tablic 

suchościeralnych 

Zestaw startowy do powierzchni 

suchościeralnych 

sztuka 1 
90,00 90,00 

3.  
Fartuszek bez rękawów Fartuszki sztuka 9 

49,00 441,00 

4.  
Masa plastyczna Masa plastyczna- Creall Supersoft, 5 kolorów, 

450g 

sztuka 2 
56,00 112,00 

5.  
Balony I Balony neonowe 100szt. komplet 1 

21,00 21,00 

6.  
Balony II Balony do robienia zwierzątek komplet 10 

12,00 120,00 

7.  
Zestaw gwiazdeczek Błyszczące gwiazdki, 350 szt komplet 1 

12,00 12,00 

8.  
Cekiny świąteczne płatki śniegu Cekiny płatki śniegu komplet 5 

12,00 60,00 

9.  
Guziki różne Guziki komplet 1 

26,00 26,00 

Id: 40649BC9-DEF5-4056-8F80-1B8F4B389669. Podpisany Strona 1



 

 
 

10.  
Dziurkacz średni Dziurkacz 18cm- Choinka, kwiatek, motyl, 

śnieżynka 

sztuka 4 
5,00 20,00 

11.  
Dziurkacz mały Dziurkacz 18 cm- Klon, koniczynka, miś, 

tulipan 

sztuka 4 
5,00 20,00 

12.  
Plastelina I Plastelina zestaw klasowy sztuka 3 

44,00 132,00 

13.  
Plastelina II Plastelina 12 kolorów sztuka 10 

4,00 40,00 

14.  
Modelina Modelina komplet 10 

38,00 380,00 

15.  
Papier origami I Kwadraty do origami 20x 20 cm, 10 kolorów, 

100 ark. 

sztuka 1 
14,00 14,00 

16.  
Papier origami II Kwadraty origami jednobarwne 8 cm, 500 szt. komplet 3 

6,00 18,00 

17.  
Papier origami III Kółka do origami małe komplet 3 

17,00 51,00 

18.  
Filcowe arkusze Filce. Zestaw komplet 5 

12,00 60,00 

19.  
Klamerki Spinacze komplet 1 

12,00 12,00 

20.  
Pastele Pastele suche komplet 2 

26,00 52,00 

21.  
Zestaw gumek do ścierania Gumka myszka komplet 1 

12,00 12,00 

Razem: 1 828,00 

 

Dotyczy faktury nr (S)FS- 7/18/P3 z dnia 09.02.2018 r. wystawionej przez:  

Nowa Szkoła Sp. z o.o., ul. P.O.W. 25, 90- 248 Łódź, NIP 725 001 33 78 

 

 
 

Id: 40649BC9-DEF5-4056-8F80-1B8F4B389669. Podpisany Strona 2




